(Бланк «Заявление перерасчет платы за коммунальную услугу «электроснабжение», потреблённую в жилом помещении»)

№_____________ от ___________20____г.

	Заместителю генерального директора
по реализации услуг
ООО «Межрегиональный расчетный центр»
А.С. Валиевой
от потребителя электрической энергии: ______________________________________________
                                               (ФИО)
документ, удостоверяющий личность:_____________,
серия  _________________ № ____________________,
кем выдан  ________________________________,
______________________________________________
лицевой счёт №________________________________
контактный телефон:___________________________
[bookmark: _GoBack]E-Mail:________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПЕРЕРАСЧЕТ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНУЮ УСЛУГУ «ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ» ПОТРЕБЛЁННУЮ В ЖИЛОМ ПОМЕЩЕНИИ

В связи с_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

прошу Вас произвести перерасчет размера платы за коммунальную услугу «электроснабжение»:
за период ______________________________________________________________________________
Показания прибора учета на «______» _________________ 20_______г.:
Одноставочный______________.
День (Т1):_____________, Ночь (Т2):______________, Полупик (Т3):_______________.

Основанием для перерасчёта являются (указать наименование документа и его реквизиты):
□  _____________________________________________________________________________________
□  _____________________________________________________________________________________
□  _____________________________________________________________________________________

Письменный ответ ООО «Межрегиональный расчетный центр» на данное заявление не требуется.

[bookmark: _Hlk161129619][bookmark: _Hlk161131639]В соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку моих персональных данных в объемах, необходимых для рассмотрения и разрешения настоящего заявления.

 «___»  __________   20____ г.					                          _____________________
                    (дата)								  	                     (подпись)

Регистрационный номер ______________________ дата ____________________  ___________________________________
                                                                                                                         (Ф.И.О. регистрирующего)